Produktkatalog
2019
Minihåndbok for installatører
Navn:
Firma:
i
-your choice for optical solutions
Produkthåndbok 2017

SM 9/125, Simplex 2.0mm, Yellow
Varenummer: P-SM9-S2Y-MUU-MUU-xx
Fibersnor MU/UPC-MU/UPC duplex
G.657.A2 SM 9/125, 2 mm , Gul
Varenummer: P-SM9-D2Y-MUU-MUU-xx
21
-your choice for optical solutions
Produkthåndbok 2019
Produkthåndbok Fiberworks AS 2019
SFP 1,25Gbps LXD 10km Varenummer
SFP, 1.25 Gbps GigE, DDM, 10km, 1310nm, 10dB, SM/MM, Cisco SFP-1000Base-LXD-C
SFP, 1.25 Gbps GigE, DDM, 10km, 1310nm, 10dB, SM/MM, Extreme SFP-1000Base-LXD-E
SFP, 1.25 Gbps GigE, DDM, 10km, 1310nm, 10dB, SM/MM, Huawei SFP-1000Base-LXD-W
SFP, 1.25 Gbps GigE, DDM, 10km, 1310nm, 10dB, SM/MM, Juniper SFP-1000Base-LXD-J
SFP 1,25Gbps CWDM 50km
SFP, 1.25 Gbps GigE, 50km, CWDM 1271nm-1611nm, 19dB, Cisco SFP-L50D-Cxx-C
SFP, 1.25 Gbps GigE, 50km, CWDM 1271nm-1611nm, 19dB, Extreme SFP-L50D-Cxx-E
SFP, 1.25 Gbps GigE, 50km, CWDM 1271nm-1611nm, 19dB, Huawei SFP-L50D-Cxx-W
SFP, 1.25 Gbps GigE, 50km, CWDM 1271nm-1611nm, 19dB, Juniper SFP-L50D-Cxx-J
SFP 1,25Gbps CWDM 80km
SFP, 1.25 Gbps GigE, 80km, CWDM 1271nm-1611nm, 24dB, Cisco SFP-L80D-Cxx-C
SFP, 1.25 Gbps GigE, 80km, CWDM 1271nm-1611nm, 24dB, Extreme SFP-L80D-Cxx-E
SFP, 1.25 Gbps GigE, 80km, CWDM 1271nm-1611nm, 24dB, Huawei SFP-L80D-Cxx-W
SFP, 1.25 Gbps GigE, 80km, CWDM 1271nm-1611nm, 24dB, Juniper SFP-L80D-Cxx-J
SFP 1,25Gbps BiDi 1310/1490 nm
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 10km, TX/RX=1490/1310, 11dB, Cisco SFP-1000B-BX10D-43-C
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 10km, TX/RX=1310/1490, 11dB, Cisco SFP-1000B-BX10D-34-C
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 40km, TX/RX=1490/1310, 18dB, Cisco SFP-1000B-BX40D-43-C
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 40km, TX/RX=1310/1490, 18dB, Cisco SFP-1000B-BX40D-34-C
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 10km, TX/RX=1310/1490, 11dB, Extreme SFP-1000B-BX10D-34-E
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 10km, TX/RX=1490/1310, 11dB, Extreme SFP-1000B-BX10D-43-E
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 40km, TX/RX=1310/1490, 18dB, Extreme SFP-1000B-BX40D-34-E
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 40km, TX/RX=1490/1310, 18dB, Extreme SFP-1000B-BX40D-43-E
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 10km, TX/RX=1310/1490, 11dB, Huawei SFP-1000B-BX10D-34-W
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 10km, TX/RX=1490/1310, 11dB, Huawei SFP-1000B-BX10D-43-W
5	 TRANSCEIVERE
Her har vi listet opp noen få eksempler på våre mest brukte transceivere.
For komplett utvalg, se http://www.fiberworks.no/webshop/transceivere.
22
-your choice for optical solutions
Produkthåndbok 2019
Produkthåndbok Fiberworks AS 2019
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 40km, TX/RX=1310/1490, 18dB, Huawei SFP-1000B-BX40D-34-W
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 40km, TX/RX=1490/1310, 18dB, Huawei SFP-1000B-BX40D-43-W
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 10km, TX/RX=1310/1490, 11dB, Juniper SFP-1000B-BX10D-34-J
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 10km, TX/RX=1490/1310, 11dB, Juniper SFP-1000B-BX10D-43-J
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 40km, TX/RX=1310/1490, 18dB, Juniper SFP-1000B-BX40D-34-J
SFP BiDi, 1,25 Gbps, 40km, TX/RX=1490/1310, 18dB, Juniper SFP-1000B-BX40D-43-J
SFP+ 10G CWDM 40km Varenummer:
SFP+, 10Gbase-LR, DDM, 40km, CWDM, 1270-1610, 15dB, Cisco SFP-10GE-ER-Cxx-C
SFP+, 10Gbase-LR, DDM, 40km, CWDM, 1270-1610, 15dB, Extreme SFP-10GE-ER-Cxx-E
SFP+, 10Gbase-LR, DDM, 40km, CWDM, 1270-1610, 15dB, Huawei SFP-10GE-ER-Cxx-W
SFP+, 10Gbase-LR, DDM, 40km, CWDM, 1270-1610, 15dB, Juniper SFP-10GE-ER-Cxx-J
5	 Transceivere forts.